
ПРОТОКОЛ № 9

засідання постійної комісії обласної ради 
з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 

правової та антикорупційної політики

від 20 липня 2016 року м. Кіровоград

Склад комісії – 5 осіб

Присутні:
голова постійної комісії: Орлов Л.М.
заступник голови постійної комісії: Приходько О.В.
секретар постійної комісії: Шевчук А.С.
член постійної комісії: Флоря А.В.

Відсутні:
член постійної комісії: Лоцман Г.Г.

Запрошені:

Степура Ігор Станіславович — заступник голови обласної ради;

Тимофієва  Наталія  Григорівна —  керуючий  справами  виконавчого
апарату обласної ради;

Святовець  Світлана  Іванівна  –  начальник  відділу  кадрового
забезпечення виконавчого апарату обласної ради

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про  орієнтовні  строки  проведення  звітів  депутатів  обласної  ради
сьомого скликання.

Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович —  голова  постійної  комісії
обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи
слова, правової та антикорупційної політики

2. Про  перейменування  Котовської  сільської  ради  Вільшанського
району.

Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович —  голова  постійної  комісії
обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи
слова, правової та антикорупційної політики

3. Про перейменування Жовтневої сільської ради Новомиргородського
району.

Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович —  голова  постійної  комісії
обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи
слова, правової та антикорупційної політики
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4. Про  перейменування  Крупської  сільської  ради  Кіровоградського
району.

Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович —  голова  постійної  комісії
обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи
слова, правової та антикорупційної політики

5. Про  перейменування  Кіровської  сільської  ради  Маловисківського
району.

Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович —  голова  постійної  комісії
обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи
слова, правової та антикорупційної політики

6. Про  звернення  ГО  “Кіровоградська  міська  організація  захисників
Вітчизни  “Бойове  братство”  щодо  визнання  учасниками  бойових  дій
бійців добровольчих батальйонів, ДУК та інших військових формувань,
які не входили до складу ЗСУ, СБУ, прикордонних військ, підрозділів
МВС, але стали на захист територіальної цілісності держави.

Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович —  голова  постійної  комісії
обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи
слова, правової та антикорупційної політики

7. Про лист обласної державної адміністрації щодо розгляду питання на
сесії обласної ради.

Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович —  голова  постійної  комісії
обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи
слова, правової та антикорупційної політики

8. Про звернення Івано-Франківської обласної ради.
Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович —  голова  постійної  комісії

обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи
слова, правової та антикорупційної політики

9. Про відзначення Премією Верховної Ради України за внесок молоді у
розвиток парламентаризму, місцевого самоврядування.

Інформує: Орлов  Леонід  Михайлович —  голова  постійної  комісії
обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи
слова, правової та антикорупційної політики

10. Про клопотання Маловисківської районної державної адміністрації
та  Маловисківської  районної  ради  щодо  нагородження  Почесною
відзнакою  Кіровоградської  області  “Честь  і  слава  Кіровоградщини”
трудового  колективу  Новокостянтинівської  шахти  державного
підприємства “Східний гірничо-збагачувальний комбінат”.
Інформує: Орлов Леонід Михайлович — голова постійної комісії обласної
ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової
та антикорупційної політики
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ХІД ЗАСІДАННЯ

1. Про  орієнтовні  строки  проведення  звітів  депутатів  обласної  ради
сьомого скликання.

З  інформацією  виступив: Орлов  Леонід  Михайлович —  голова
постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

В  обговоренні  взяли  участь  Орлов  Л.М.,  Приходько  О.В.,
Шевчук А.С., Флоря А.В.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 65  (додається)

2. Про  перейменування  Котовської  сільської  ради  Вільшанського
району.

З  інформацією  виступив: Орлов  Леонід  Михайлович —  голова
постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

В  обговоренні  взяли  участь  Орлов  Л.М.,  Приходько  О.В.,
Шевчук А.С., Флоря А.В.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 66  (додається)

3. Про перейменування Жовтневої сільської ради Новомиргородського
району.

З  інформацією  виступив: Орлов  Леонід  Михайлович —  голова
постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

В  обговоренні  взяли  участь  Орлов  Л.М.,  Приходько  О.В.,
Шевчук А.С., Флоря А.В.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 67  (додається)

4. Про  перейменування  Крупської  сільської  ради  Кіровоградського
району.

З  інформацією  виступив: Орлов  Леонід  Михайлович —  голова
постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики
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В  обговоренні  взяли  участь  Орлов  Л.М.,  Приходько  О.В.,
Шевчук А.С., Флоря А.В.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 68  (додається)

5. Про  перейменування  Кіровської  сільської  ради  Маловисківського
району.

З  інформацією  виступив: Орлов  Леонід  Михайлович —  голова
постійної комісії обласної ради з питань регламенту, депутатс

В  обговоренні  взяли  участь  Орлов  Л.М.,  Приходько  О.В.,
Шевчук А.С., Флоря А.В.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 69  (додається)

ької діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

6. Про  звернення  ГО  “Кіровоградська  міська  організація  захисників
Вітчизни  “Бойове  братство”  щодо  визнання  учасниками  бойових  дій
бійців добровольчих батальйонів, ДУК та інших військових формувань,
які не входили до складу ЗСУ, СБУ, прикордонних військ, підрозділів
МВС, але стали на захист територіальної цілісності держави.

З  інформацією  виступив: Орлов  Леонід  Михайлович —  голова
постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

В  обговоренні  взяли  участь  Орлов  Л.М.,  Приходько  О.В.,
Шевчук А.С., Флоря А.В.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 70  (додається)

7. Про лист обласної державної адміністрації щодо розгляду питання на
сесії обласної ради.

З  інформацією  виступив: Орлов  Леонід  Михайлович —  голова
постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

В  обговоренні  взяли  участь  Орлов  Л.М.,  Приходько  О.В.,
Шевчук А.С., Флоря А.В.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 71  (додається)
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8. Про звернення Івано-Франківської обласної ради.
З  інформацією  виступив: Орлов  Леонід  Михайлович —  голова

постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської
діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

В  обговоренні  взяли  участь  Орлов  Л.М.,  Приходько  О.В.,
Шевчук А.С., Флоря А.В.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 72  (додається)

9. Про відзначення Премією Верховної Ради України за внесок молоді у
розвиток парламентаризму, місцевого самоврядування.

З інформацією виступила: Святовець Світлана Іванівна – начальник
відділу кадрового забезпечення виконавчого апарату обласної ради

В  обговоренні  взяли  участь  Орлов  Л.М.,  Приходько  О.В.,
Шевчук А.С., Флоря А.В.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 73  (додається)

10. Про клопотання Маловисківської районної державної адміністрації
та  Маловисківської  районної  ради  щодо  нагородження  Почесною
відзнакою  Кіровоградської  області  “Честь  і  слава  Кіровоградщини”
трудового  колективу  Новокостянтинівської  шахти  державного
підприємства “Східний гірничо-збагачувальний комбінат”.

З інформацією виступила: Святовець Світлана Іванівна – начальник
відділу кадрового забезпечення виконавчого апарату обласної ради

В  обговоренні  взяли  участь  Орлов  Л.М.,  Приходько  О.В.,
Шевчук А.С., Флоря А.В.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 74  (додається)

Голова постійної комісії Л.Орлов

Секретар постійної комісії А.Шевчук


	Тимофієва Наталія Григорівна — керуючий справами виконавчого апарату обласної ради;
	Святовець Світлана Іванівна – начальник відділу кадрового забезпечення виконавчого апарату обласної ради
	1.  Про орієнтовні строки проведення звітів депутатів обласної ради сьомого скликання.
	Інформує: Орлов Леонід Михайлович — голова постійної комісії обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики
	2.  Про перейменування Котовської сільської ради Вільшанського району.
	Інформує: Орлов Леонід Михайлович — голова постійної комісії обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики
	3.  Про перейменування Жовтневої сільської ради Новомиргородського району.
	Інформує: Орлов Леонід Михайлович — голова постійної комісії обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики
	4.  Про перейменування Крупської сільської ради Кіровоградського району.
	Інформує: Орлов Леонід Михайлович — голова постійної комісії обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики
	5.  Про перейменування Кіровської сільської ради Маловисківського району.
	Інформує: Орлов Леонід Михайлович — голова постійної комісії обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики
	6.  Про звернення ГО “Кіровоградська міська організація захисників Вітчизни “Бойове братство” щодо визнання учасниками бойових дій бійців добровольчих батальйонів, ДУК та інших військових формувань, які не входили до складу ЗСУ, СБУ, прикордонних військ, підрозділів МВС, але стали на захист територіальної цілісності держави.
	Інформує: Орлов Леонід Михайлович — голова постійної комісії обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики
	7.  Про лист обласної державної адміністрації щодо розгляду питання на сесії обласної ради.
	Інформує: Орлов Леонід Михайлович — голова постійної комісії обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики
	8.  Про звернення Івано-Франківської обласної ради.
	Інформує: Орлов Леонід Михайлович — голова постійної комісії обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики
	9.  Про відзначення Премією Верховної Ради України за внесок молоді у розвиток парламентаризму, місцевого самоврядування.
	Інформує: Орлов Леонід Михайлович — голова постійної комісії обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики
	10.  Про клопотання Маловисківської районної державної адміністрації та Маловисківської районної ради щодо нагородження Почесною відзнакою Кіровоградської області “Честь і слава Кіровоградщини” трудового колективу Новокостянтинівської шахти державного підприємства “Східний гірничо-збагачувальний комбінат”.
	Інформує: Орлов Леонід Михайлович — голова постійної комісії обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики
	1.  Про орієнтовні строки проведення звітів депутатів обласної ради сьомого скликання.
	З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович — голова постійної комісії обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

	В обговоренні взяли участь Орлов Л.М., Приходько О.В., Шевчук А.С., Флоря А.В.
	Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
	Вирішили: Прийняти рішення № 65 (додається)
	2.  Про перейменування Котовської сільської ради Вільшанського району.
	З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович — голова постійної комісії обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики

	В обговоренні взяли участь Орлов Л.М., Приходько О.В., Шевчук А.С., Флоря А.В.
	Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
	Вирішили: Прийняти рішення № 66 (додається)
	3.  Про перейменування Жовтневої сільської ради Новомиргородського району.
	З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович — голова постійної комісії обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики
	В обговоренні взяли участь Орлов Л.М., Приходько О.В., Шевчук А.С., Флоря А.В.
	Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
	Вирішили: Прийняти рішення № 67 (додається)
	4.  Про перейменування Крупської сільської ради Кіровоградського району.
	З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович — голова постійної комісії обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики
	В обговоренні взяли участь Орлов Л.М., Приходько О.В., Шевчук А.С., Флоря А.В.
	Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
	Вирішили: Прийняти рішення № 68 (додається)
	5.  Про перейменування Кіровської сільської ради Маловисківського району.
	З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович — голова постійної комісії обласної ради з питань регламенту, депутатс
	В обговоренні взяли участь Орлов Л.М., Приходько О.В., Шевчук А.С., Флоря А.В.
	Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
	Вирішили: Прийняти рішення № 69 (додається)
	ької діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики
	6.  Про звернення ГО “Кіровоградська міська організація захисників Вітчизни “Бойове братство” щодо визнання учасниками бойових дій бійців добровольчих батальйонів, ДУК та інших військових формувань, які не входили до складу ЗСУ, СБУ, прикордонних військ, підрозділів МВС, але стали на захист територіальної цілісності держави.
	З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович — голова постійної комісії обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики
	В обговоренні взяли участь Орлов Л.М., Приходько О.В., Шевчук А.С., Флоря А.В.
	Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
	Вирішили: Прийняти рішення № 70 (додається)
	7.  Про лист обласної державної адміністрації щодо розгляду питання на сесії обласної ради.
	З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович — голова постійної комісії обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики
	В обговоренні взяли участь Орлов Л.М., Приходько О.В., Шевчук А.С., Флоря А.В.
	Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
	Вирішили: Прийняти рішення № 71 (додається)
	8.  Про звернення Івано-Франківської обласної ради.
	З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович — голова постійної комісії обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, правової та антикорупційної політики
	В обговоренні взяли участь Орлов Л.М., Приходько О.В., Шевчук А.С., Флоря А.В.
	Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
	Вирішили: Прийняти рішення № 72 (додається)
	9.  Про відзначення Премією Верховної Ради України за внесок молоді у розвиток парламентаризму, місцевого самоврядування.
	З інформацією виступила: Святовець Світлана Іванівна – начальник відділу кадрового забезпечення виконавчого апарату обласної ради
	В обговоренні взяли участь Орлов Л.М., Приходько О.В., Шевчук А.С., Флоря А.В.
	Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
	Вирішили: Прийняти рішення № 73 (додається)
	10.  Про клопотання Маловисківської районної державної адміністрації та Маловисківської районної ради щодо нагородження Почесною відзнакою Кіровоградської області “Честь і слава Кіровоградщини” трудового колективу Новокостянтинівської шахти державного підприємства “Східний гірничо-збагачувальний комбінат”.
	З інформацією виступила: Святовець Світлана Іванівна – начальник відділу кадрового забезпечення виконавчого апарату обласної ради
	В обговоренні взяли участь Орлов Л.М., Приходько О.В., Шевчук А.С., Флоря А.В.
	Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
	Вирішили: Прийняти рішення № 74 (додається)









